¥ FERTIUNTIATVURTIRINAT fa  wanavaadls

@A wiuein) Sudt
Eas wnaylRsAnaa suamurnaadseuule® Gowheuss 2Eulidy 5 ueuum)
Forunuyn st nad Slind A AT WES C-65-A-BAHCM.0016.01.1
i . | "\. ﬁ"'.'..w
Gy eanamaedules e vl s e Uulsa ((""I' -~

Aiufing slos.178/2555 &7, 17 WA.2555 U Tunisdndunisiavinsminanaunesiie sumdninasinsf o
nauneedne TeamesTRTIRLAR Aosdgnd ot 13 1n, 2555 wns syl wan . 15 W, 2556 sodethifind nvs.(eR) - 123/2556
1. 14 WA, 2556 ByiEwamnuy s naTenR UL rass Ul N ssERsRus munges Tumsfndnon
swnana Vsl

TININAN = ( A1 TUARUNU X #1 Factur F) = { AunuAILsea x A Factor F)

sanniadanautifnana suilan @l e 0405.3/2.368 . 15 ny. 2559 wiaw ﬁwmaqé’nﬂwnmumn windufoen: 7 ol
Sanae 6 Aot SufunITuudierinns Factor F awneasmetmswnunialidogiy Tnuliusmnrwes igamimnuims s ieuoad
Wimnemuiudnidussiui 300 uimiadu fausemn wazanve msneaiafidusgluilagiy

mznIunEi e Anad e Welinsimunsainans lumshamneaiassuuliih (nnddaamameawsa)
widulidu 5 wavum HuluferruFouioo senadasiunnosiguued dumniwausaayi@sanmdunmsinamnnasasuuliih

formrmon  venenTuiEn nel Siind e VATLATATY WES C-65-A-BAHCM 0016011
nqu‘iﬂ‘swwmrﬁ : u.lumiml) 311/2565 aiui 22 ., 2565 e flusud PE20-011/650042
TuedsfuiwoyiFmeed  wiusim) 311/2565 pedull 22 nw. 2565
i fAEnTIINEALATTNENe e H5oasdeedad

deuly :

1. U 0 % ﬁann'fuﬁurj 65 Ln]

2, s fusaanuin T % ATEYRAURLIVAT} T%

A1 Factor = 1.2223

BRI 36,168.14 U

SRR TUAATH a4, 208,31 U i adiuiiusssenlrumandudnand )

Sadvunnievaliliafivseneyid
4 ue 35mD 396 2505

.......... 545008 A B R

AEUENTIUMTS,MELL i LR T TUNTIINY
oyuazaiuntinely { Uity dues )
BT fy

D asia : M35

( (w7wg SUAT Eﬁ’”ﬁ?] i BRI AWATHTY 1
Wi grah. nvla.a. doulde dumia “*-"U-”"“-‘“-‘y-

- WA, Blot aslla éi‘ ASTUATS

{ wweslned gulunie ]

A wea s we e e e

wnmbedueyiRrwwaal 50 smwdale 2,360 wals na 2009 WENATIWUL o



uuuWafunisAmua s enasaiannssuu i awisAuse)

MAINTAINANtL wrELRUTEN Nl Bdnd e
AwEgiEn  ulvua.(nu) 311/2565 22 n.W. 2565  C-65-A-BAHCM.0016.01.1 lAsatne  BO0404TE31
8004047632
8004047633
Fuarwindne.....0......% Guussiumasmiin. ... 5....9 14 Factor = 1.2223
ATTIMIH | AWTAIY | IPInaN | TIRINANA
andiu NI druan | wize |[Uszanmuns [Useanmn s [Ussuiaunts | sewy
] 100% 80% | x (Factor).
Lusunfinnausaganly
11 |AndenwagiidvuniAas i 50/8 #3, a0 | #u | 13¢835| 107868 131847 287
1.2 |yawguilsauaun 2 §u | 321000| 256800| 3,13887| 1569.43
13 |[Aesamdngusiah 3 | #u | eo0o00| ss200| e7ari| 22090
14 imﬁ:mﬁn;ﬂmﬁq 4l 3 u 69000 | 55200  674.71 224.90
15 |fndamanmininges vuin 25 na 850 | wms 1763| 1410|1724 203
16 [FesaenmmanAindes 1um 95 nam. 18 | s 17.22|  6L78| 71551 4.19
17 [Andafuauoun 1 | 6500 5200 6356 63.56
18 |usznaugenimd 1 | 47000 | 37600 |  459.58 159.58
19 [eawinUsziilineu 30x6x760 10 | gn | 55000| 44000| 537.81 53.78
110 [eramdnuseiuliney wuuiue - du | 31500 25200| 30802 102.67
111 |Fessunsindamsy 21 | yn | 283500| 226800| 277218 13201
112 [@ndagnéduiiulnaniin 39 | #u | 526500| e21200| 514833 13201
113 [Aemegndnoue 82 | du | 283500| 226800| 277218| 3381
1.14 |yavauilnian Aps. ouin 12 WS 5 | #u | 760000 6080.00| 743158 | 148632
115 |asABu ABT YUIA 100x100x2500 31 6 | #u | 138000 1,00000| 1349.02| 22490
1.16 |finssnoy ABT 179 100x100x2000 381 6 | su | 138000| 110a00| 1349.42| 22390
117 [mmsundslauian - 600 | aua | B30000| 660000| B11607| 2029.02
118 [Andtadatiusegs 24-26 kA, SKA 3 | g | a0s00| 32000| 39603[ 13201
119 [fmdansothet 1 | | zas00] 19600 23957|  239.57
i 2 WHUNTDABULI AN |
21 [fensuanegiidieuGen 50/7 naw. 95 | wms | 11827| 42| 11565 1,22
22 [fonoumuegiidieanfuauiu YU 50 A, 190 | wms 236.55 189.24 231.31 1.22
23 |Jensunpunmaiiiawmy 50-70 mas. 3 iy 202.50 162.00 198.01 66.00
24 [Jonoundn 3x200 101 2 | #w | 13500| 10800| 13201 66.00
25 [fanauilingd 1 va 1 |wisa| 15000| 12000| 19668| 14668
26 [FonBuin AOS. TUIR 9 LA 2 | #u | 131000| 100800| 128097 | 64049
3 UHUNAARAWTIANMIERN
31 |fncsmeagiiduufes 50/7 A, 95 | wms | 23655 18924 23131 243
3.2 |AeRsmoagiiiluayuausy vuie 50 AL, | 190 | wms 473,10 378.48 462,62 2.43
3.3 |Aedauin 3x200 uu. g8 | fitu | 1,080.00| 864.00| 1,056.07 132.01
34 [dndedwed 1 a 1 |wdea| s0000| 20000| 29335| 29335
35 |fmssmputuAmedidwasans 50-70 mu. 12 | $u | 162000| 129600 158410| 13201
36 -qﬂﬂf!:.lﬂdﬂuﬁ‘uﬂ 1 #u | 1,60500| 1,284.00| 156943 1569.43
37 |Anderumiaun 1 | 1w 65.00 52.00 63.56 63.56




L[ .

[
sauuundy 4521017 | 36,168.14 | 44,208.31

Ve ; BRRSRIULUUAY  PB20-011/650042  dnuau 1wy

(weddy dued) WAWIY UMTHI) (wwstnd gudunia)
VORI R CRR TR . n.nva.e Uulea 4.6 uny.na. eyl
UEsUATINANS ASILNTS MU



nsInhd@runinia wrud 1/ 2
uuuwasuraaydda TdInuuineu
Fou wan.avla. a.hulas Version 3
A nvla.a.ahuldy Tuaulv  wue.nwd.aahuld aLfiunsnaase

wenoe - 13En nos Sudng 1A thunaruma
Wi 5 dua wuaslanamno dwna thulds Saula dmu
luduiiniuesauldeldirewiheulumsnaaso/Fanau denonsaalill

PE20-011/65004:

UHUA  uSdEe JU: AINY
TG Uszunmns Yevaawlléa ayila mmﬁf
- AL {uw) 37,933 100% 37,933 (
- frmuAua (un) 11,380 10090 11,380 (
- Aruuds (umw) 7,144 100% 7,144 (
- audawwan (um) 9,966 100% 9,966 (
(1) 66,423 66,423 :
WHUA  WS9AN 3 @IV |
N7 Uszuiuns  Yeraaydd aylé A mﬁi
- AU (um) 5,380 100% 5,380 i
- @mInANo () 1,614 100% 1,614 [
- Arnuds o) 199 100% 199 [
- dudlee@ia  (un) 917 100% 917 {
s (umw) 8,110 8,110 1
WHUA  SDNDULTIEN au: s
e dszanounts Yevaaydd ayTé mmai
- FTILLTY (1) 2:152 100%: 2,152
- fwIuANI (un) 646 100% 646
- Annuda (L) 188 100% 188
- udawda  (Um) 753 100% 753
510 (um) 3,739 3,739
WHUn  wmas JU RIWU
SIATT dssunis Seuaauldé ayile n»:-m;
- AU () 1,125 100% 1,125 |
- @AIuAuaIY (uw) 338 100% 338
= AryuEs {un) 638 100% 638
-@audimman  (umn) 743 100% 743
7 (um) 2,844 2,844

MEW wversion ESTIMATE PEA




A5 Iuhaugidnia usii 2/ 2
wuuvasuvaayitiaildanuwineu

FoGouni afiasoayTda 1dH9e (Auss+AtmuRuu+ATuds+adamdn) uiluduiadu
81,116  (wianfunfloviuniafandumaimdiu)
Taalv  wan.nvd.afulds - i tﬂmjtﬂnuésﬁa:ﬁ-qum.-t;;ﬂu'ls-i;-:m nvld. a.dlds
ﬁﬂﬁ“1ﬂﬁ}iﬁtﬁi“iﬂ{1ﬂ‘mﬂaﬂmtﬂﬂ :j‘hnﬂi:i;amwm'[ﬁiﬂun‘luizlﬂuuu’!ﬂﬁﬂﬁﬂﬁmuﬂannmﬁuufauu;'i-ﬂaihl.-ﬂun"ﬁ-‘l;’- )

ayllfimuiaua - Huaayia
adila % Ayl ( wieife Sued )
i / Aumie wi-ua.avla.a. s
{__ wduns F1ido ) B 21_&_31{2555_
fuvdy  Ww.nl.sw.aan.av.a . mTd
; B LU

MNEW version ESTIMATE PEA



dszuunsaldshunisnassesruuEiuung (uHunusege 22 KV.) weiud 1/ 2
tRuAnMud PB20-011/650042 (T1T-} avlu. 1

daou wooiye - viE nad Sldngd dvde thinasuva

dasudou HT.

1. nsaIvu nvin. 7. szusvodnduantd il
2. wiwidu nvin. B. nisuusde wuuilné
3. AuseWAdIL nsdldl 2 9. srus SPAN vaonit 50 wiAs
4. ausedug Asdld 2 10550z U S uLn U L6 vasnit 1 aw. (0.15 2935-nu.)
5. nsamaulad il 11l.5cduuanme sedulunana
6. szusvadaeiulal 0.00 nu. 12.adanuiieangou Fin Post (Power arc Test)
: DATA DETAIL REFORT
Surtduin 21/02/2565 TimWanaav 2/2564 28 5.A. 2564 Version 3
o suandua siia finds1e  Sanau  dhnduuld
1 POLE,COMCRETE, 12 M.LONG 10 5.00, - -
2 POLE FOUNDATION, 12 M. - 14 M, , 12.20 M. - 75 4.00 , = -
14.30 M.
3 X-ARM-C, 3-P, BA 123 1.00, - -
4 X-ARM-C, 3-P, DDE OVERHEAD GROUND WIRE 130 1.00¢ - -
(12 M.)
5 X-ARM-C, 3-P, DE 132 1.00¢ - -
6 ¥-ARM-C, 3-P, DEAD END CONNECTION 136 1.00n - -
7  A-ARM-C, 3-P, DP 5-30 OVERHEAD GROUND 229 3.00_ - -
WIRE
8 OVERHEAD GROUND WIRE BA. I1 {12 M.) 279 1.D{}|, - -
9  OVERHEAD GROUND WIRE DDE. I (14,16 M.) 281 1.00, - -
10 IGHTING ARRESTER 24-26 KV.5 KA 295 3.00, - -
11 CONDUCTOR,ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86 313 445.00, - -
12  INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV. POWER ARC 494 13.00 , - -
TEST
13 FUSE LINK 22 kV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K 518 1.00 - -
14 HT. GROUNDING CONNECTION 5es 1.00,
15 GY-22,DE SIZE 95 S0Q.MM. 582 1.00,
16 GY-28,DE SIZE 50 SQ.MM. 592 1.00.
17  INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1) 1030020000 16.00 :

TIS.354



dszumnisatTdsunisnassiessuudnnig (ununusage 22 KV.) wHud 2/ 2

wwadunuile  PB20-011/650042 wa  nvud

dHaau wenoe - viEn nad Sudned 99de thuiodazuva

Havudo HT.

1. nsaInu nwn. 7. szusmadnduuntd  udl

2. wiwidu n¥a. 8. nisuusa uuuilné

3. Ausdwiaay nseli 2 9. szu: SPAN viaonii 50 was

4. Ausedun nseld 2 10.52UENWBLILLUR Wawnit 1 au. (0.15 2935-nu.)

5. nsdaculd Taidl 11l.szdunaniiz seiulhunaia

6. szurndaauly 0.00 nu. 12.dantliaanaiu Pin Post (Power arc Test)

» DATA DETAIL REPORT

Fuvid 21/02/2565 MAaRoIaf 2/2564 28 5.A. 2564 Version 3
7 suandun sWa nAaade  3asau  Vnduanted
18 CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR 1040010002 1.00 -

DROPUQT 22 KV, 100 A. 12 KA, ASYM

EREPE] Ul NOEGT ST
HuszunaunTs  uiY AQENT @Ntng

tj@s1adan windidy Sued



ssnamsaldsianmsnaaseszuus g (ununusege 22 KV.) uriud 1/ 3
wuiunuds  PB20-011/650042 wa vl

daeu venue - UWE nod Ndned iR truboduva
dlagubay  HT.
Fuvduied:21/02/2565 (Version 3) New Material( s usinda-Wagus)
W swRsEuR sWanag U/ v Avian AT
*** New Material(sudads-vag Iny) ***
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTOR,ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86 1020020002 460.00 M. 9,379.40 1,348.35
2. TAPE,ARMOR, AL 1x10 mm, 1020200000 1.76 KG. 323.84
3. TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 4.33 KG. B658.16
*x GHWHQ' o
4. ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 1000040001 2.00 EACH 412.00 3,210.00
550X550X150 MM.
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 3.00 PCS 2,949.00 690.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010002 3.00 EACH 3,035.00 690.00

CORNER BAYONET 65X65X6 MM. 2,250
MM. AND 2,100 MM.LONG

7. WIRE,STEEL SOLID DIA. 4.0 mm.TIS.71 1010100000 159,50 KG, 1,111.50
8. WIRE,STEEL STRANDED 25 1010100002 8.50 M. 137.70 17.63
sq.mm.TIS.404
9. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 59.00 M. 1,911.60
5q.mm.T1S.404
10. WIRE,STEEL STRANDED 95 1010100006 18.00 M. 1,080.00 77.22
50.mm,TIS, 404
11. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 1.00 SET 210.00 65.00
mm.LONG
12. ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND 1010210003 1.00 SET 414.00
EYE,M.20, 2,500 mm.LONG
13. BOLT,STRAND EYE,SINGLE 45 DEGREE 1010210201 2.00 SET 108.80
M.16x250 mm.
14, ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 1.00 PCS. 29.00
15. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-55 1010210304 7.00 PCS. 53.62
50.mm.
16. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 448.00 470.00
17. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 5Q.MM. 1010220123 3.00 EA 305.00 255.00
TO GD
18. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 44.00 SET 328.68
CLIP)
19. CLAMF,DOUBLE U-BOLT,M.16 (WIRE 1010230001 4.00 SET 171.20
ROPE CLIP)
20, GROUND WIRE CLAMP,J.1152 1010230205 3.00 SET 47.10
21. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2500 1080040001 1.00 EACH 25.30
mm.TIS.216
L+ 3 -Hardware. o
22. PIPE,STEEL,SIZE 20, TYPE 2, 180 1010050003 2.00 EACH 80.00

MM.LONG TI5.277 BUT WITHOUT
THREADED END



3.
24,
25.
26.
27.
28.
29,
30.

31.

32.
33.
34
35.

36.
37.
38.
29,
40.

41.

42,

43,

45,
. CROSSARM,PRESTRESSED

47,

48.

49,

Usznaunsatldahaaisnaasieszuusiing (ununusegs 22 KV.)

BOLT,MATCHINE M.12X35 MM,
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x200 mm.
BOLT,MACHINE M.16x250 mm.
BOLT,MACHINE M.16x400 mm.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x450 mm.

BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE
M.16x450 mm.

BOLT,DOUBLE ARMING,ROLUND EYE
M.16x500 mm.

BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM,
BOLT,ROUND EYE M.16x250 mm.
NUT,EYE M.16 DIN 582

WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258

WASHER, SQUARE,CURVED 60x60x5
mm.HOLE DIA, 22 mm.

WASHER. LOCK SPRING SIZE 12 MM,
GEMERAL PURPOSE TIS 259

WASHER, LOCK,SPRING,SIZE 16
mm.,GENERAL PURPQSE,TIS.259
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760
mm.

BRACE,ALLEY ARM 40x40x5 mm. 2,120
mm.LONG

CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70

sq.mm.ACSR 35-50 5Q.MM,
£ Ifﬁ'if;ﬂmr 2

INSULATOR,PIN POST TYPE 22 KV.
POWER ARC TEST

INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS

52-1)TIS.354

. INSULATOR,STRAIN, TYPE D (CLASS 54-

4)T1S.280
** Pole&Stub **
POLE,CONCRETE, 12 M.LONG

COMNCRETE,SPUN,H.T. 100X100X2,500
MM.

CROSSARM,PRESTRESSED
CONCRETE,SPUN(FOR DEAD-ENDING)
120X120%2,000

COMCRETE 1/3/5
** Transformer **
IGHTING ARRESTER 24-26 KV.5 KA

1010110100
1010110200
1010110201
1010110202
1010110203
1010110206
1010120001
1010130001

1010130002

1010140001

1010140002

1010180001

1010180100

1010180201

1010180300

1010180301

1010200001

1010200004

1030110000

1030010101

1030020000

1030030103

1000010004
1000110001

1000110003

9090010025

1040000002

6.00 SET
3.00 SET
10.00 SET
2.00 SET
1B.00 SET
3.00 SET
6.00 SET
6.00 SET

3.00 SET

3.00 SET

1.00 SET

8.00 PCs

94.00 PCs.

18.00 PCs.

6.00 PCs

3.00 PCS.

10.00 PCS.

3.00 PCS.

21.00 SET

35.00 PCS

82.00 PCs.

3.00 PCS.

5.00 EACH
6.00 PCS.

.00 PCS.

4.00 CU.M.

3.00 5ET

79.80
58.20
229.00
50.00
561.60
141.60
340.20
409.80

223.20

138.80
52.50
300.00
429.58
121.50
13.68
5.09
603.00

1,131.00

1,877.40

37,947.00
26,322.00

312.00

25,420.00
2,946.00

3,522.00

B,400.00

5,802.00

weud 2/ 3

550.00
315.00

2,835.00

5,265.00

2,835.00

7,600.00
1,380.00

1,380.00

B8,300.00

405.00



dsananmsaldsumsnaadssuusmung (ununusegy 22 KV.) weud 3/ 3

50. CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE 1040010002 1.00 SET 2,166.00 245.00
INSULATOR DROPUOT 22 KV. 100 A, 12
KA. ASYM
51. FUSE LINK 22 kV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K 1040030004 1.00 EACH 38.90
U (A TR, Ause) vasorudads Taola¥as ma(um) 142,873 37,933
U (A1TaR, ATUSI) wasunaads (CONSTRUCTION) (uw) 142,873 37,933
ArmuAnae 30.00 % wasAuse { 37533 ) 11,380
ATuEs 5.00 % wasdYam ( 142,873 ) 7,144
Anlinndn 5.00 % wasrldaoionua ( 199,329 ) 9,966
Aenflunts  5.00 % vaseldsonudonus ( 209,296 ) 10,465
udhuduadu (AvTaa+Ause+anaauu+Atud+Andanda+Andunis) vassunaaie 219,761
(um)

winue 1.1 syeunassusiag nn, Uszdoeiud - 28 5.0, 2564
2. 4nnududanarifluneisunuainiu nsdluasruinaadoudnatanindduduoa gl msda
Alshigainnouanldildae lunindsanams was seuuasnoasdoanisdanlsiusu

CERERE] DUt NG &t
HUTENIMAYT  C unn namg Aurhy
HaTiadau D weide Sued



Usanansanldinunmsnaasiessundniog (Ununuseen) Wi 171
wudunuds  PB20-011/650042 we vl
daeu wnaa - vSE ned Sudnd e thunazuma
dAavutian LT.
1. avsaanu Avn. 5. nsdmeiuly gl
2. wiweidu nvin, 6. TrusM R REL T 0.00 Ay,
3. @ wsowRAIL  nsdld 2 7. szuzvadanaduwntd il
4. Ausefiug n3dld 2 8. nMsnuda uuuné
9. TTHEVOLLNEIYG 0.09 35-n11.
: DATA DETAIL REPORT
Juddnnn 21/02/2565 s anaev 2/2564 28 s.a. 2564 Version 3
W swazdua WA Aadsw  3Janau  vnduntd
1  POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 4 = 2.00
2 RACK 3 INST. ON LT. POLE, 0-5 DEGREE 120 1.00 1.00 1.00
3 RACK 3 INST. ON LT. POLE, DE 50-70 50Q.MM. 123 2.00 1.00 1.00
4 RACK 3 INST. UNDER HT. (12 M.), O-5 DEGREE 127 3.00 -
5 RACK 3 INST. UNDER HT. (12 M.}, DDE 50-70 132 1.00 -
S0Q.MM.
& ANCHOR GUY, GY-02, 50 SQ.MM. INSTALL WITH 369 1.00 - -
RACK
7 CONDUCTOR,AL,BARE 50/7 5q.mm.TIS.85 431 95.00 95.00 a5.00
B CABLE,AL,COMPACT STRANDED, PVC- 450 190.00 190.00 190.00
INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 5Q.MM. TIS.293
9 LT METER INS. 1-P,220V, ON 6-9 M. CONCRETE 741 1.00 -
POLE 2 UNIT
10 METER,WATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5 760 1.00 1.00 1.00
(15)A.,WEATHER PROOF
11 CONDUCTOR,CU.PVC. INSULATED AND JACKTED 1020080500 7.00 - -

2X6 SQ.MM 600 V.

Hd1a

Hussuanas

ML BT AT

timsaday vy Buad

WL NOHET a4



Uszunauniseldsanisnaasessuusmitiig (LWunuseen ) wrud 1/ 5
\wuuHude  PB20-011/650042 e vl

Hagu wooa - uEn nod Sulned dvde thuioatuna

dlavuean LT,

Fulduin:21/02/2565 (Version 3) Remove(suianau)
# suAzndua sadR Fruufvdow a1iaeg AT

*** Remove(siufanau) ***
** Conductor&Accessory **

1. CONDUCTOR,AL,BARE 50/7 1020010002 95.00 M. 2,517.50 118.27
5q.mm.TIS.B5
2. CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070002 190.00 M. 3,781.00 236.55
INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 SQ.MM.
TIS.293
3. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sq.mm. 1020310001 3.00 PCS. 55.20 202.50
*¥ Hardware **
4, BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 4.00 SET 91.60
5. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET 25.00
6. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 4,00 PCS. 18.28
52x52%4.5 mm,HOLE DIA, 18 MM,
TIS.258
R Imuj'a!ﬂr o
7. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2) 1030030000 6.00 PCS. 126.60
T15.227
8. RACK,SECONDARY ,MEDIUM PRESSED 1030130001 2.00 EACH 386.00 135.00
STEEL 3X200 mm.{3x8")
** Mofor +*
9. METER,WATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 1060050001 1,00 EACH 356.00 150.00
V. 5{15)A., WEATHER PROOF
** Pole&Stub **
10. POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 1000010002 2.00 EACH 4,132.00 1,310.00
Py (AiaEa,Fuse) tasendanau(um) 11,485 2,152
AiRIuANaY 30,00 % nadaming { 2,152 % 646
Fituuas 25.00 % uasrnlaean ( 753 ) 188
Audamman  35.00 % wasrus { 2152 ) 753
Ardiunig 5.00 % wasrldiavisvun ( 3,740 187
sufludufadu (Ause+ATRIURNIU+HATUAIHE AR AR +A1A L TUNT) vasdanau (1) 3,926

wangua 1.1 seunessiudan nva. dstinaaiudt 28 5.0, 2564
2 dnoududenanflunmdununintu nsdluasoudnaaiuuaiatanindduiluzaoglaiv mida
Arlslgannouaglaildaneg Tunisdsanans wa: ouuassnoandoanisdianilstudu

CEREEE] DU ANEY @utng
tuszutaunas DUl AAESY #uUtng
timsiaday Cwedidy Sued



Usznamsatdsnunisnassiessuus ity (ununusIs )

wwaiumudls  PB20-011/650042 wa  avul
Hadtu
daswean LT,

Juddnnn:21/02/2565 (Version 3)

ewe - 13 nad Udngd dvde thuwhoasuva

wriud 2/ 5

Reuse(sufiads-Aaqudninamnlyl)

W swandua TWAWaER

ERITELTATHTETT]

ATidR

AT

*** Reuse(s AR s-WEUAuIINS U e TH) **+
** Conductor&Accessory **

1. CONDUCTOR,AL,BARE 50/7 1020010002
s5q.mm.TIS.85

2. CABLE AL,COMPACT STRANDED,PVC- 1020070002
INSULATED, 750 V. 75 DEG.C, 50 5Q.MM.,
T15.293

o Imyfamr * ¥

3. INSULATOR,SPOOL, TYPE B (CLASS 53-2) 1030030000
TIS.227

RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130001
STEEL 3X200 mm.(3x8")

** Meter **

5. METER,WATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 1060050001
V. 5(15)A.,WEATHER PROOF

4

95.00 M.

190.00 M.

6.00 PCS.

2.00 EACH

1.00 EACH

2,517.50

3,781.00

126.60

386.00

356.00

236.55

473.10

270.00

300.00

U (A ¥aR, Ause) vasowhiiasfanawinduindads(um)

7,167

1,280

winoug 1.19 sewnesswian nvin. dszdweiuil 28 s.0. 2564
2 3wnududinadlusaisunuainiu nitﬂ-ua«uq'mﬁriaaﬁauﬂ”'nﬂhﬂi‘ndﬂmﬂwaamtﬂﬂ Msda
ArlshiganseouadailedEng lunnlsnans war Nooukassnoasdoanisée i1 lstusu

CEREPE]

Hussunas

HRsadgau

DU NARYY @uTn
} W8 NABYY &uL
Duneite Sued



LR TALHUE
dasu

1] L 3 i L
Uszunnunsen TdsansnaasessuuE g (WHunusean )

PB20-011,/650042
weEa - uiE noE Sudng e dhuibpazuna
dovwtan LT,

Fuilduin:21/02/2565 (Version 3)

e nvu.l

wHuvl 3/ 5

New Material(s usinda-Wanlui)

W swuRmduR sHAVAR g v aiEg = RUILE
=¥ New Material(s udasda-Wan ) =*+
** Conductor&Accessory **
1. CONDUCTOR,CU.PVC. INSULATED AND 1020080500 700 M 273.70
JACKTED 2X6 SQ.MM 600 V.
2. TAPE,ELECTRICAL,PVC.PLASTIC,OUTDCO 1020180001 4,00 ROLL 21.92
R TYPE,ROLL SIZE 0.18X19X10,000 MM.
TIS. 386
3. TAPE ARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 0.19 KG. 34.96
4, TIE WIRE,AL 4 mm. 1020200002 0.76 KG. 115.52
5. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sg.mm. 1020310001 12.00 PCS. 220.80 1,620.00
6. CONNECTOR,COMPRESSION,H- 1020320003 3.00 PCS. 23.79
TYPE,MAIN AL 50-55 SQ.MM. TAP AL. OR
CU. 50-95 SQ.MM.
7. CONNECTOR,COMPRESSION, H- 1020320005 4.00 PCS. 15.72
TYPE,MAIN AL.35-50 SQ.MM.TAP CL. &-
10 SQ.MM.
8. sauthaseamsdudavialvvh 9090010035 0.07 KG. 10.92
*xE Guyjm o
9. ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 1000040001 1.00 EACH 206.00 1,605.00
550550150 MM.
10. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 12.00 M. 388.80
5g.mm.T1S.404
11. ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 1010210000 1.00 SET 210.00 £5.00
mm.LONG
12. ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEGREE. 1010210300 1.00 PCS. 29.00
13. THIMBLE,GUY ,FOR. STEEL WIRE 50-95 1010210304 1.00 PCs, 7.66
5q.mm.
14. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 6.00 SET 44.82
CLIP)
** Hardware **
15. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 6.00 SET 137.40
16. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 3.00 SET 75.00
17. BOLT,MACHINE M.16x250 mm. 1010110203 12.00 SET 374.40
18. WASHER, PLAIN,SQUARE, LARGE 1010180100 20.00 PCS. 91.40
52%52x4.5 mm, HOLE DIA. 18 MM.
TI5.258
=+ Insufator **
19. INSULATOR,SPOOL,TYPE B (CLASS 53-2) 1030030000 18.00 PCS. 379.80
TIS.227
20, INSULATOR,STRAIN, TYPE A (CLASS 54-1) 1030030100 1.00 PCS. 30.70
TIS.280
21. RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED 1030130001 6.00 EACH 1,158.00 810.00

STEEL 3X200 mm.(3x8")



Uszuansenldsnanisnaassruudi ity (usunuseen ) ueiuv 4/ 5
W ME!E.P' Eak

22. CABLE PLATE, SIZE 2X20%20 CM. 1060100000 2.00 PCS. 49.20

23, METER PLATE, SIZE 2X20%60 CM. 1060100001 1.00 PCS. 74.60
i (A1ae, fus) nasowdadeTaelianlwi(uin) 3,974 4,100
T3 (FIER, AusY) vasauriaass (CONST RUCTION) (uw) 3,974 5,380
ARILANIIY  30.00 % wasduse ( 5,380 ) 1,614
ATBuAD 5.00 % uasmr¥as ( 3,974 ) 199
dndnndn 5.00 % wasaldsimfonun ( 18,334 ) 917
Awnfums 5,00 % zaseldionudovue  ( 12,083 ) 604
safuduiodu (A TER+AUsI+ATA I AuU+ETUR+HAndawman +Aslunis) vassunaso 12,688

{un)

w118 ewnessuias nvn. dssdiveiud 28 5.4, 2564

ZAmnududsnadndunadunuiniu asduasowinaadoudradaindauiuyasd v nsda

lstvaans o uasdrldEne Tunndseumnis was ToanuERINuanduansdani1stiusiy

HaTI3 DOUNE NOEOY dutie
guszuimms 0 wo Al aune
Hamagay ueitde dued



Usznamsarldsnanisnaassruus g (ununuse )

weudi 5/ 5

wWwadunudy  PB20-011/650042 wa  avu.l
oo weNoLa - 13 ned Sudng drda Uhuhoasumna
daswdan LT
Judleuam:21/02/2565 (Version 3) Remain(WandafAuads)
W Twandue sanag F U/ uine WILIR
X Remain(anavduady) ***
** Conductor&Accessory **
1. CONNECTOR,DEAD END,AL 50-70 sq.mm. 1020310001 3.00 PCs,
** Hardware *¥
2. BOLT,MACHINE M.16x%170 mm. 1010110201 4.00 SET
3. BOLT,MACHINE M.16x200 mm. 1010110202 1.00 SET
4. WASHER, PLAIN, SQUARE, LARGE 1010180100 4.00 PCS,
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
X Pﬂmﬂlfb s
5. POLE,CONCRETE, 9 M.LONG 1000010002 2.00 EACH
ERErE] DU ARG duty
slssuuns DU AaBET AUt

HATIAEDY

Duwidy Sues



dsnnanmsaldsianisnaaswszuus e (uwuniimas) WHUA 1/ 1

Wwnunuds  PB20-011/650042 wa  nviud Version 3
davu uee - uidv nod Sldand {de thuinamuva

davutau  MT.

1. msaavu  nvin. 5. szusvnnindunnld Lid .
2. néwdidu avn. 6. szduuan: seiulthunais

3. Awsoduq  nsdld 2 7. Banuiinandiu Pin Post (Power arc Test)

4. nsauad wunlné

: DATA DETAIL REPORT

Furdum 21/02/2565 A aERIRA 2/2564 28 5.4, 2564 Version 3
i suaridua s naase fanau  dhndunn
1o

1 METER, TOU 3 PHASE 4 WIRE 380/200 V. 5 A. 29 1.00 - -
2 LT METER INS. 3-P,4W WITH CT ON 12 M. 86 1.00 -

COMNCRETE POLE
3 TRANSFORMER,CU RRENT,OUTDOOR,L.T. 500 218 3.00 =

V.RATIO 150/5 A. CLASS 0.5, 5 VA.
4 CONTROL CABLE SIZE 7x2.5 sq.mm.TIS.838 437 1.00 -

CEREEE] W ATEGT ALY

gusminmns W nneg ante

Hmiiadau wiwddn dund



Uszunaunisarldsnunisnassessuus e (ununidiaas)
wadunuis  PB20-011/650042 wa  nviu.l
dtagu werolna - viEv M8 Sdngd Arda thuvsazuva
dlaoutian  MT.
Fudeuin:21/02/2565 (Version 3)

whud 1/ 2

New Material(owu@ada-WagTwal)

W swwandun silasn Fuu/wihu Avidg A
**¥ New Material(y1udnsdo-Wan i) #*=
** Conductor&dcoessory **
1. TAPE,ELECTRICAL, PVC.PLASTIC,OUTDOO 1020180001 1,00 ROLL 5.48
R TYPE,ROLL SIZE 0.18X19x10,000 MM.
TIS.386
2. TAPE,ARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 0.25 KG. 46.00
3. CONMNECTOR,COMPRESSION,H- 1020320003 4,00 PCS, 31.72
TYPE,MAIN AL 50-95 SQ.MM., TAP AL. OR
CuU. 50-95 50Q.MM,
4, aamhsthamsdudaniavvh 5050010035 0.04 KG. 6.24
e GIM@ LS
5. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 19.00 M. 615.60
sq.mm. TIS.404
6. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 1.00 SET 448,00 470.00
7. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 3.00 EA 309.00 255.00
TO GD
8. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 2002500 1080040001 1.00 EACH 25.30
mm.TIS.216
3 Hﬂfﬂrﬁ'ﬁfe EE
9, BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 5.00 SET 187.50
10. WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 g.00 PCS. 41.13
52%52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258
** Meter **
11. CONTROL CABLE SIZE 7x2.5 1020080402 1.00 M. 135.00
sq.mm.TIS.B38
12. TRANSFORMER, CURRENT,QUTDOOR,L.T. 1060030100 3.00 EACH 2,136.00
500 V.RATIO 150/5 A. CLASS 0.5, 5 VA,
13. METER, TOU 3 PHASE 4 WIRE 380/200 V. 1060070507 1.00 EACH 6,843.00 400.00
SA
14. CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM, 1060100000 4.00 PCS. 98.40
15. METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM. 10680100001 2.00 PCS. 149.20
16. METER PLATE,WOOD,SIZE 2X20%30 CM. 1060100003 1.00 EACH 88.00



dszuranisatTdstonisnadsessuua g (wnunimas) wsiuvd 2/ 2

17. CABINET,STEEL,FOR WATTHOUR METER 1060100008 1.00 PCS 1,594.00
WITH L.T.,CT.
Pudu (Avian,Ause) vasaudadsTanldaa lvi(um) 12,764 1,125
iU (A TER, AW ) vasufadds e (CONSTRUCTION) (uwn) 12,764 1,125
ArwuAuaty 30,00 % uasdIugd ( 1,125 ) 338
ATHUE 5.00 % uasdian ( 12,764 ) 638
Alialnam 5.00 % wadrldsevionus [ 14,864 ) 743
awinfiums  5.00 % vasdrldsenufonua ( 15,607 ) 780
E':mf;mﬁuﬁaiu (Arfaq+aus+amuAuu+Anuds A ndawman+aidniiunig) vasounaaine 16,388
uwm
vsuig 1.19 sieesswudag nvln, dsrdeiud 28 5.0, 2564

2. smnuldudanandiumatdunuiniu nsdluasowdnaafoudanalaniwddwilunasgladiv nrsde
firlsbganspouagdaldsng Tunisdssnanis was PeuuasIroazSoan1sdanilsiusdu

CERTRE] DUTE naEgY @y
tilssunanis @ une namg) @unn
U pEE M Duneite Sued



dqdarldsutunisdssuanisnaasiessuudmiuno weu 1

vt PB20-011/650042 e vl mamila Version 3
fdaam wEna - viEv na® 3dne 4de thuvinasuna
Aat) - msan - wy 5 wan - Wity Yoedaruna

auu - AR wuasdalazne dwna thulds Fawia sy wasivsdwy -

*** gald[iud nn.aonu ***

1 wwes 219,761.00 uwm
2 wiwn 12,688.00 17w
3 FenaunTiei 3,926.00 ywn
4 fwad 16,388.00 ywm

0dw Eiﬁ"ﬁl{}[} umw

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



dsurldaeTunsdszunansnasashessuus1ung uHun 2

auit PB20-011/650042 e A, 1 mMawmila Version 3
flasu wenoiua - vSE nod Nidnd d0de thwioasuna
Viag - msan - wy 5 wan - withu Wssruwa

Uy - AR wuasdatasne @nna tulds donie du wadnsdw -

winuwmg Gehinudsssudouss valvdsdissanfousussdounas nvln. vidwus uantdsunsulssmnis
CERERE] Wb AOEY Ay
Wuszunaunns  wo naeg autne
HasIdau wiedde Sued

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



dfuarld3eTunisdszunanisnaasessuusiuae weiui 3

Ui PB20-011/650042 e nvlu.l mAwmila Version 3
fasu wenoa - uiE nod fuldndd $1de thuioaruna
Mg - asan - wy 5 wan - wthu Wisasuwa

ouy - fua wuasdaiasng dwna thulds Foudn drmu wadivsdw -

ESTIMATION PEA VERSION 1.0



.
.................... e st £ Vi !
HHT MLTLBEER. ~ ] g ._mmw.: !
il e | v o T | \\\ i s
!._nam__._ _._._.I_”_.wmn_ t ™ .mu.u_ ._..__ FLER ML WU EL LU LR 0 ) phaz LRSI UL 5B i
p—— - — — - —.. 2 -
L T T — f E,,_.rw.h”!..__vm AAALILBLEZENLI] Bl ._.wH;.._x:_ | DFLRABIARIBLTL FEILIN, BRI LT L A b _.: WHEAR L0 LT R 1l TR
PR r—aragr e L3 ! B 2 -
LY :._._.c|_=m . kIR L L Lo ___h. PR E BETLLICE OLCSBLEJLETLL I 50 s WML L BLE, BRI KEL AETT | 0gsTey
ey ¥ S B
uzn_._: - S RHTILVA L e
s .__m_._.__,u i LpAaCY .,,,r WL TLELL SI05 1 L RALILALZE]L TS | AGHLL Y & WL FOLNICLMY | UL
= [ o :
::._._ ........ L T ._.__:._. ____x_._m.__.____ i = AT B T
_.N&____F_..:F_ . LETL i k ki TE WS SENE ._._. HETPIG-E WUTR HRCETIEL L

et Ty [ e = .-.:.r. _._u!_.u_.__
anenas .............:....:.:......:..........::.:...................:..P_.._r__,..“.b

whLEs eppMLITE BLLRLEFO RS S8
- b .

._u_..-.__hw._ﬂn.u._.._mm-._. _._|.r.__..,._.|.. .._P__.:_ﬂ“ .wu?_._ ..-...ﬁﬂ._. R - —r._._-.._.:.-_.__..n.vn__.

OGO SJRIOU0E) Wad s

wLupimesLmgeLy o

.................................. gii T

Nt ”..:.._... HEERRSTLE 4.

it - £ i ﬂ_

g, e — T

Lk T ol L

F— s'agr] .mmu_._ﬂ..”. VMR AN EE'ZT BLBLRLITL I a___i

e e [ ———— WL A% Ge L leenme | o
..................................... e | | Il

i S B

. ooy g T T L L R

_tiu_.rt._, TSP BT

.\
__‘,,__E_ {
I e ._H..M_.

HETAO AN
[ Mkt e d|.%..||lu_1.

Wl e _ “—

LMLk
i
Il WL | .ﬂ

@
Q

[l raag-y

__.__

LM t\-..L
et o ol 0

i
o

NS s |
HEDNT-2

15| LT e EFIRRL AL MU & FLATLLE

BULY RS B

J
E EGGLL G Buo  rpanegy - 1

WAL WL PR e LS

[wad] s

.
S ek IMUTLET

LT TR EFT Y

1 '10'9L00'WOHYE-V-#9-

J'SaM




